

检 验 报 告

TEST REPORT

报告编号: TW232327-2Y1
Report Number

产品名称 HE486
Name of Product

委托单位 河北四伟化学工业有限公司
Entrusting Corporation

检验类别 委托检验
Test Category

报告发布日期 2023年07月25日
Report Issue Date



国恒信(常州)检测认证技术有限公司
National GoldSun(Changzhou) Test & Certification Technology Co.,Ltd.
国家涂料质量检验检测中心
National Quality Inspection & Test Center for Paint



国恒信（常州）检测认证技术有限公司

National GoldSun (Changzhou) Test & Certification Technology Co., Ltd.



报告真伪查询

检验报告 Test Report

报告编号: TW232327-2Y1
Report Number

第 1 页 共 1 页
Page 1 of 1

产品名称 Name of Product	HE486	样品编号 Number of Sample	TW232327-2
生产单位 Manufacturer	—	商 标 Trademark	—
委托单位地址 Address Of Entrusting Corporation	河北省衡水市高新区迎宾路18号	委托日期 Entrusting Date	2023年06月25日
委托单位电话 Tel Of Entrusting Corporation	13616196168	到样日期 Samples Arriving Date	2023年06月25日
样品概况 Sample Description	委托单位送样: 底材为钢板的样板4块, 样板漆膜外观: 黑色, 平整。		
检验依据 Test Basis	委托单位提出的项目和确认采用的检验方法。		
检验方法 Test Method	GB/T 1771-2007 色漆和清漆 耐中性盐雾性能的测定		
评级方法 Rating Method	GB/T 1766-2008 色漆和清漆 涂层老化的评级方法 GB/T 1740-2007 漆膜耐湿热测定法中8.3		
检验日期 Test Date	2023年06月28日~2023年07月21日		
检验项目 Test Item	检 验 结 果 Test Results		
耐中性盐雾试验	样板经4000h 耐中性盐雾试验, 结果如下: 120h~4000h 漆膜划线处单向锈蚀0.3mm~0.5mm。 120h~4000h 漆膜未划线区无变化。		
备注 Remarks	1. 在试板的中部划两道交叉线; 试板位置未变化。 2. 试验后照片见附件。		



签 发 日 期: 2023年07月25日
Date of Sign and Issue

批准
Approved by

审核
Verified by

编制
Prepared by

报告结束

End of the Report

附件:

Appendix:

样品编号: TW232327-2

SampleNumber:

TW232327-2 盐雾 4000h 试验后

